M O Ç Ã O Nº.  029

SESSÃO ORDINÁRIA DE  05/05/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no dia 29 de abril de 2001 foi inaugurada a Área Esportiva e de Lazer da Associação Recreativa “Foras de Forma” de Botucatu;

CONSIDERANDO que a referida associação é exemplo do espírito de organização, colaboração e prosperidade, que deveriam presidir as relações humanas para construção de uma sociedade mais justa e solidária;

CONSIDERANDO que a Associação completou 6 anos de existência,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a ASSOCIAÇÃO RECREATIVA “FORAS DE FORMA” DE BOTUCATU, nas pessoas de seus ASSOCIADOS, de seu digníssimo Presidente, Sr. ANTONIO APARECIDO PANHOZZI e à toda DIRETORIA, assim constituída:

DIRETORIA
Presidente: Antonio Aparecido Panhozzi

Vice-Presidente: Antonio Cecilio Júnior

Secretário: Marco Antônio Nogueira Duarte

Tesoureiro: Clauci da Cruz

Diretor Esportivo: José Roberto Vernini

Diretor Social e Eventos: Benedito Santa Rosa

Diretor de Obras: OsvaIdo José Molina

Diretor Jurídico: Marcelo A. Ferraz de Lima

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de maio de 2003.

Vereador Autor EDNEI CARREIRA
- PSDB –